Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim zyrash”, Fondi
limit(Vlera e pritshme e kontratave): 81,041,227 (tetëdhjetë e një milion e dyzetë e një mijë e
dyqind e njëzetë e shtatëtë) Lekë pa TVSH, Shumatorja limit e çmimeve për njësi është
4,008,257 (katër milion e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, Marrëveshje
kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të
marrëveshjes kuadër 12 muaj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10.06.2019] [23]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 2,648,300 (dymilion e gjashtëqind e dyzete e tetë
mijë e treqind) lekë pa TVSH

2) “BOLT” SHPK K91517011V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 3,333,535 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre

mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH

3) “ERALD” SHPK J74517205P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 2.347.620 (dymilion e treqind e dyzetë e shtatë

mijë e gjashtëqind e njëzetë) lekë pa TVSH

4) “ERZENI/SH” SHPK J66902027T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 3,899,170 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e

nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH

5) “M. LEZHA” SHPK J76504013C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 3,860,180 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë
mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH

6) “RO –AL” SHPK J61811001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 4,006,160 (katër milion e gjashtë mijë e njëqind

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH

7) “MUCA” SHPK J61811001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 0 (zero) lekë pa TVSH

8) “BUNA” SHPK K38708062K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: